
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelete 

a kerületi lakosok közösségi célú igényeinek teljesítését vállaló civil szervezetek támogatásáról 

szóló 15/2015. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XVI. kerület Önkormányzat Képviselő-testülete annak érdekében, hogy az 

önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokat a kerület érdekeiért tevő közösségek 

legszélesebb körének nyújthassa, megalkotja e rendeletét. 

[2] Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott származékos jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A kerületi lakosok közösségi célú igényeinek teljesítését vállaló civil szervezetek támogatásáról szóló 

15/2015. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A pályázatokról a döntéshozó a pályázati határidő leteltét követő legkésőbb 45 napon belül dönt.” 

2. § 

A kerületi lakosok közösségi célú igényeinek teljesítését vállaló civil szervezetek támogatásáról szóló 

15/2015. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat a támogatás összegét – a közvetett támogatás és támogatási előleg kivételével 

– a támogatási szerződés mindkét fél általi aláírását követő 15 munkanapon belül fizeti ki a helyi civil 

szervezet számára, elsősorban a pénzintézetnél vezetett számlájára való átutalással. Közvetett 

támogatás és támogatási előleg nyújtásának módja a döntéshozó által meghatározott módon és 

ütemezésben történik.” 

3. § 

Ez a rendelet 2025. december 15-én lép hatályba, és 2025. december 16-án hatályát veszti. 

 

 

Kovács Péter 

polgármester 

Dr. Baktay Zsófia Zsuzsanna 

jegyző 

szkennelo
Beírt szöveg
140/2025. 1.melléklet



2 

 

Általános indokolás 

A rendelet módosítása a kerületi sportegyesületek utánpótlás nevelés támogatására 2026. évben 

kiírásra kerülő pályázati eljárásban alkalmazandó határidők módosítása, valamint a támogatás 

folyósítására vonatkozó részletszabályok rendezése miatt szükséges. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A 2026. évi pályázati kiírást javasolt legkésőbb 2026. január 2. napjáig megjelentetni ahhoz, hogy – 

tartva a 30 napos benyújtási határidőt – a beadási határidő ne legyen későbbi, mint 2026. február 1. 

Ezzel az ütemezéssel a támogatás odaítéléséről legkésőbb 2025. március 15 napjáig lehetne döntést 

hozni és 2025. március 31. napjáig szerződést kötni. 

A 2026. február 1. és március 15. közötti időszak több, mint 30 nap, így javasolt ennek 45 napra 

történő módosítása. 

A 2. §-hoz  

A sportegyesületek utánpótlás nevelés támogatása 4 részletben, a negyedévenkénti bejelentési 

kötelezettség teljesítése esetén kerül támogatott részére folyósításra. Ezen 4 részletet támogatási 

előlegként javasolt definiálni, hiszen a támogatott utólag, a tárgyévet követően számol el a támogatás 

felhasználásával. A támogatási előleg folyósításának részletszabályait a döntéshozó Budapest 

Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Köznevelési, Kulturális, Sport, Ifjúság- és Gyermekvédelmi 

Bizottsága határozza meg szabályzatában. 

A 3. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályát vesztő rendelkezést tartalmaz. 




